QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định, nghiệm thu bộ tài liệu

bồi dưỡng tiếng dân tộc Mông cho cán bộ, công chức

công tác ở vùng dân tộc, miền núi tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008;

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-BNV ngày 23/3/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ phê duyệt kế hoạch và dự toán kinh phí chỉnh sửa, bổ sung chương trình,

tài liệu bồi dưỡng tiếng dân tộc thiểu số cho cán bộ, công chức công tác ở vùng

dân tộc, miền núi;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 2323/SNV-CCVC ngày

03/11/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định, nghiệm thu bộ tài liệu bồi dưỡng

tiếng dân tộc Mông cho cán bộ, công chức ở vùng dân tộc, miền núi tỉnh Thanh

Hóa, gồm các thành viên sau đây:

1. Ông Mai Xuân Bình, Trưởng Ban Dân tộc - Chủ tịch Hội đồng.

2. Bà Nguyễn Thị Nguyệt, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Phó Chủ tịch

thường trực Hội đồng;

3. Ông Sung Văn Lâu, Phó Chánh văn phòng Ban Dân tộc tỉnh - Ủy viên

Phản biện 1;

4. Ông Lâu Minh Pó, nguyên Phó Bí thư huyện ủy Mường Lát- Ủy viên

Phản biện 2.

5. Bà Hà Thị Anh Đào, Chuyên viên Phòng Chính trị, tư tưởng - Sở Giáo

dục & Đào tạo Thanh Hoá - Uỷ viên.

6. Ông Hơ Văn Súa, Giáo viên trường Tiểu học Na Mèo, huyện Quan

Sơn, tỉnh Thanh Hóa - Ủy viên.

7. Ông Ngô Phi Hùng, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Quan

Hóa - Ủy viên;

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:            /QĐ-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

2

8. Ông Lê Đình Xuân, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Quan

Sơn - Ủy viên;

9. Bà Võ Hồng Vân - Trưởng phòng Công chức, viên chức, Sở Nội vụ -

Ủy viên.

Ông Lê Công Chiến, Chuyên viên phòng Công chức, viên chức, Sở Nội

vụ - Thư ký Hành chính.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức thẩm định, nghiệm thu bộ tài liệu

bồi dưỡng tiếng dân tộc Mông cho cán bộ, công chức công tác ở vùng dân tộc,

miền núi tỉnh Thanh Hóa. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Kinh phí thẩm định, nghiệm thu được chi từ nguồn kinh phí chỉnh

sửa bổ sung tài liệu bồi dưỡng tiếng dân tộc thiểu số theo dự toán đã được phê

duyệt tại Quyết định số 214/QĐ-BNV ngày 23/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo; Trưởng Ban Dân tộc và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 QĐ;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Xứng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-08T23:24:19+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đình Xứng<xungnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-09T20:29:57-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-09T20:30:07-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-09T08:59:28+0700